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BAKANLIK MAKAMINA

   
Cumhurbaşkanına hakaret suçundan şüpheli Abdullah Bozkurt hakkında, 5237 sayılı Türk Ceza 

Kanunu’nun 299/3. maddesi gereğince kovuşturma yapılmasına izin verilmesi talebiyle gönderilen 
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığının 23/09/2021 tarihli ve 2021/96523 soruşturma sayılı 
fezlekesi ve eklerinin incelenmesinde;

Şüphelinin, twitter isimli sosyal paylaşım sitesinde, 06/03/2019 tarihinde, "Rusya'ya bağlı 
feribotu ele geçiren ve İstanbul oteline baskın yapan militan, Erdoğan ile birlikte çalışıyor'' başlıklı ve 
ayrıca İngilizce olarak da paylaştığı yazıda "Soçi'ye giden, Rus-Türk tarafından işletilen bir Ro-Ro 
feribotunu kaçıran, İstanbul'da beş yıldızlı bir otele baskın yapan ve organize bir suç sendikası inşa 
eden, adli bir savaşçı olan militan Türk militan hükümet tarafından ceza adaleti sisteminin 
kavranmasından kurtuldu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın suçlu adalet sisteminden kurtarılan, 
uzun bir sabıka kaydına sahip 50 yaşındaki Abhazya kökenli Türk vatandaşı olan Mehmet Emin Tokcan 
değil, aynı zamanda onu araştıran savcılar ve polis şefleri de yasadışı işten çıkarılma ve haksız yere 
hapis cezası ile cezalandırıldı. -Up ücretleri. Tokcan davası, militanların ve organize suç patronlarının 
Türkiye'de yargının bağlı olduğu ve Türkiye'nin tek kişilik yönetimine bağlı tüm hukuk sisteminin 
elleriyle nasıl gelişmeye devam ettiğini gösteren bir başka örnek. Tokcan'ın Ocak 2016'da Türk 
televizyonuna verdiği röportajda yaptığı açıklamalara göre, mevcut hükümetin ateşli bir destekçisi olan 
hem milliyetçi hem de dini bir şahsiyettir. Erdoğan'ın ofisine yakın bağları nedeniyle kendisini 
soruşturan kolluk kuvvetleri tarafından mağdur edildiğini iddia etti. Tokcan sıradan bir şahsiyet değildir 
ve birçoğu yaptığı şey için onu bir kahraman olarak görmektedir. Çeçenya'ya gitti ve 1984'te ilk çeçen 
savaşında Ruslara karşı savaştı ve daha sonra 16 Ocak 1996'da Rusya'nın Trabzon limanından Soçi için 
Karadeniz limanından ayrılacak olan bir vapurla rehin tutulan yolcu korsanlarına yol açtı. Tokcan' la 
birlikte Türk vatandaşları Tuncer Özcan, Sedat Temiz, Erdinç Tekir, Ertan Coşkun ve Ceyhan Molla 
Mehmetoğlu; Abhazya Ulusal Roki Gitsba; Çeçen vatandaşları Ramazan Zubarayev ve Viskhan 
Aburrahmanov'da kaçırıldılar.  Korsanları, Rus donanması ile bir çatışmaya neden olmak ve şehit olmak 
için Panamalı bayraklı Avrasya'da 177 yolcu ve 55 mürettebat tuttu. Çeçenlerin Rusya'daki durumunu 
duyurmak ve Dağıstan'da Rus  kuvvetleri tarafından kuşatılmış Çeçen savaşlarının serbest bırakılmasını 
talep etmek için ölmeye hazırdılar. Tokcan, Türk ve Çeçen yetkililer tarafından ikna edildi ve feribotu 
İstanbul'a yönlendirdi. 72 saat süren krizin çözülmesinin ardından hiç bir şüpheli bulunmadığından 
şüphelilerin tümü tutuklandı, ancak liman güvenlik şefi Rahmi Tunca, müdahale etmeye çalışan 
militanlar tarafından bacağından vuruldu. Şüpheliler daha sonra yargılandı. Mahkum edildi ve 8 yıl, 10 
ay ve 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Özellikle dini ve milliyetçi çevrelerden gelen militanlara 
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duydukları kamu sempatileri, kaçırılmasının ardından önemliydi. Daha sonra islamcı refah partisi'nden 
(RP) Adalet Bakanı Şevket Kazan, Tokcan'ı ve arkadaşlarını hapishanede ziyaret etti, bazıları eleştirdi. 
Dahası, olağandışı bir hareketle şüphelilerin çoğu askeri güvenlik hapishanelerinde hapse atıldı ve 
şüpheli koşullar altında kaçtılar. Mesela Tokcan, 3 Ekim 1997'de Dalaman kasabasındaki bir 
hapishaneden kaçtı ve Abhazya'ya kaçtı. Aynı şekilde Gitbsa ve Zubareyev yüksek güvenlikli ve tenha bir 
hapishaneden ayrıldılar. Tüm destan devlet kurumunda kimin koruduğu hakkında sorular sordu. Daha 
sonra yazdığı bir kitapta Tokcan, gemide yalnızca Ruslar olsaydı feribotu uçuracağını söyledi. Yolcu 
manifestosu, yolcuların kabaca yarısının Türkiye'den olduğunu gösterdi. Tokcan'ın babası Adil ve 
ağabeyi 1990'ların başında Abhazya'ya taşındı. Kardeşi bir asker olarak kabul edildi ve savaştan sonra 
oraya yerleşip Gürcistan ordusuna karşı savaştı. Bir din adamı olan Adil, daha sonra Abhazya'da dini 
işler müdürlüğü görevini üstlendi. Bu arada Türkiye'ye geri döndüğünde, Tokcan'ın 1991'de 
Güneydoğu'daki ayrılıkçı Kürdistan İşçi Partisi (PKK) militanlarına karşı mobil birimini dağıtan Türk 
ordusu tarafından komando olarak eğitildi. Askerlikten taburcu olduktan sonra Kafkasya'ya gitti ve 
Abhaz kuvvetleri için Gürcü ordusuna, ardından Çeçenler için Rusya'ya karşı savaştı. Çeçen hareketini 
yöneten bir Çeçen islamcı militan olan Şamil Salmanoviç Basayev'e yakındı. Sırplara karşı mücadeleye 
katılmak için sahte bir pasaport ile Kosova'ya bağlı bir uçağa binmeye çalışırken, 29 Nisan 1999 
tarihinde İstanbul Atatürk Havalimanı'nda Tokcan tutuklandı. 23 Aralık 2000'de bir af tasarısının 
parlamento tarafından onaylanmasının ardından serbest bırakıldı. 22 Nisan 2001'de, serbest 
bırakılmasından üç ay sonra Tokcan, Çeçenya'daki Rus eylemlerini protesto etmek için İstanbul'daki 
Swissotel'de bir baskın düzenledi. AK-47'ler ve tabancalarla donanmış olan o ve çetesi, yabancı 
konukların kaldığı otele baskın düzenledi ve kendilerini yetkilere teslim etmeden önce 12 saat rehin tuttu. 
İstanbul 1. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından duyurulan bir duruşmanın ardından bu baskın için 10 ay 
hapis cezasına çarptırıldı. Ortağı Ali Tokcan, Ramazan Karabulut, Yalçın Şahin, Yüksel Özdemir, Fahri 
Demir, Hayri Kadı, Hayati Ak, Atilla Kivik, Bünyamin Kivik, Serdal Seferoğlu ve Mehmet Yapıcı, üç yıl 
10 ay ve 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Taş, sekiz yıl, 20 gün aldı. 2009 yılında şartlı tahliyede 
Tokcan serbest bırakıldı. Devlet tarafından işletilen TV kanalı TRT, 2014 yılında 'izleyici kitlesine 
kahramanlık olarak baskın düzenleyen' Ayrılık adında bir dizi yayınladı. 2010 yılında o ve çetesi rutin bir 
polis kontrolü tarafından durduruldu ve silah bulundurmak için kısa bir süre gözaltına alındı. Karakolda 
sorgulama yapılırken, kaçınma yanıtlarından sonra organize suç birimi tarafından işaretlendiler. 
Savcılar tarafından Tokcan ve ağına gizli bir soruşturma başlatıldı ve iletişimleri mahkemelerin izniyle 
alındı. Araştırmacıların kendisine ve suç ortaklarına karşı dava açması iki yıl sürdü. 29 Mayıs 2012 
tarihinde Tokcan ve diğer 41 şüpheli, dokuz ay süren soruşturmada çetenin katliamlarda bulunduğunu 
ortaya koyan Türk savcı Sadrettin Sarıkaya'nın emriyle İstanbul'daki organize suç ağına karşı 
düzenlenen bir polis operasyonunun bir parçası olarak gözaltına alındı. Adam kaçırma, tehditler, 
haraççılık. Onyedi, tutuklamalarında resmen tutuklandı. Baskınlar sırasında polis 30 tabanca ve bir 
MP-5 yarı otomatik makineli tüfek ele geçirdi. İddia edilen araziler arasında Yahudi iş adamlarını hedef 
alan cinayet planları vardı. Şubat 2013'te Tokcan ve diğer şüphelilere, yasadışı silah kaçakçılığı, 
ruhsatsız ateşli silah bulundurma, kaçırma, kaçırılma, kürek çekme ve 13 ayrı olayda yağmalama dahil 
olmak üzere birçok suçlamada bulunulduğu bildirildi. Savcı, Tokcan ve ortakları için 25 yıla kadar hapis 
istedi. Nisan 2014'te Tokcan, organize suç örgütüne bakan savcılara ve polis müfettişlerine, Erdoğan'a 
olan sevgisi ve desteğinden dolayı özel soruşturma ekibi tarafından hedef alındığı iddia ederek şikayetçi 
oldu. Erdoğan'ın Aralık 2013'te maruz kaldığı yolsuzluk ağını araştıran ekibin aynı zamanda görüşlerini 
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de onun üzerine koyduğunu iddia etti. Şikayet, Erdoğan'ın ailesine ait olan Sabah gazetesi tarafından 
duyuruldu. Sonuç olarak Tokcan ve kardeşi Ali, Haziran 2014'te tutuklu yargılanmaktan serbest 
bırakıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a borcunu ödemek için Tokcan, 22 Kasım 2014'te Yeni Osmanlılar 
Kafkaslar Birliği 2023 hedefini kurdu. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yüzüncü yılı. Erdoğan danışmanı 
Hürriyet Ersoy, İstanbul Divan Otel'de yapılan açılış törenine katıldı. 2015 seçimlerinde, kendi ilindeki 
Düzce ilinden Erdoğan'ın iktidardaki AKP bileti için parlamentoya aday olmak için bile başvurdu'' 
şeklindeki ifadeleri kullanmasının, Cumhurbaşkanına hakaret eylemi kapsamında değerlendirilebileceği 
kanaatine varılmıştır.

Bu bakımdan; şüpheli Abdullah Bozkurt hakkında “Cumhurbaşkanına hakaret” eyleminden dolayı 
5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun 299/3. maddesi uyarınca kovuşturma izni verilmesi düşünülmüştür.

Takdirlerine arz ederim.

                                Ali ÖZTÜRKMEN
        Hâkim

            Genel Müdür
                                     e-imzalıdır

O L U R
25.10.2021

Zekeriya BİRKAN
Bakan a.

Bakan Yardımcısı
e-imzalıdır

BİLGİ   :  
-Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığına
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